Газета муниципального образования Сибирского сельсовета
Основана      в     марте 	2007 года.МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ

п. Сибирский
25.10.2019г.                                                                                                          № 24
Правовая база
          АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2019 				   					№ 52
п. Сибирский
О внесении изменений в постановление администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 18.04.2013г. № 36 Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей  муниципальных   учреждений Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области, и лицами, замещающими  эти  должности
         В соответствии с Протестом прокуратуры от 21.10.2019 г  № 10-750в -2019  «на Положение о проверке достоверности и полноты  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей  муниципальных   учреждений Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области, и лицами, замещающими  эти  должности администрация Сибирского сельсовета   Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 5 изложить в следующей редакции;
«проверка осуществляется в срок, не превышающий 60 дней со дня принятия решения о ее проведении. Срок проверки может быть продлен до 90 дней учредителем федерального государственного учреждения или лицом, которому такие полномочия предоставлены учредителем»

Пункт 7 подпункт 2 дополнить словами;
«а при наличии уважительной причины – в срок, согласованный с указанным лицом.»
2.  Опубликовать настоящее постановление  в информационном бюллетене «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном интернет-сайте администрации  Сибиркого сельсовета Купинского района  Новосибирской области.
            3.  Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава Сибирского сельсовета
 Купинского района Новосибирской области		                        Л.Г. Иваненко

          АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2019 				   					№ 53

О внесении изменений в постановление администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 29.03.2013г. № 30 О Порядке представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Сибирского сельсовета, руководителем муниципального учреждения Сибирского сельсовета сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
          В соответствии с Протестом прокуратуры от 21.10.2019 г  № 10-750в -2019  «на постановление о Порядке представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Сибирского сельсовета, руководителем муниципального учреждения Сибирского сельсовета сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 2 подпункт 2 слово «апреля» заменить на слово июня.
Пункт 7 изложить в следующей редакции;
«Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленные руководителем муниципального учреждения, размещаются в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте органа, осуществляющую функцию и полномочия учредителя муниципального учреждения, или по его решению- на официальном сайте муниципального учреждения  представляются для опубликования общероссийским средством массовой информации в соответствии с требованиями, утвержденными приказом Министерства Труда и социальной защиты Российской Федерации».
Признать утратившим силу приложения №1-4 к Порядку.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном интернет-сайте администрации  Сибирского сельсовета Купинского района  Новосибирской области.
            3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Сибирского сельсовета
 Купинского района новосибирской области		                         Л.Г.Иваненко

	Газета  Муниципального образования  Сибирского сельсовета МУНИЦИПАЛЬНЫЕ
ВЕДОМОСТИ

	Учредитель газеты

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Адрес редакции

632744
п. Сибирский
ул. Учительская, 11
Администрация сельсовета

Редактор:

Л.А.Ягур.

[bookmark: _GoBack]

Газета муниципального образования Сибирского сельсовета

Основана      в     марте

2007 года.

п. Сибирский

2

5

.10.2019г.

№ 2

4

Правовая база

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИБИР

СКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2

5.10.2019

№ 52

п. Сибирский

О внесении изменений в постановление администрации

Сибир

ского сельсовета Купинского

района Новосибирской области от 1

8.04.2013г. № 36

Об утверждении Положения о проверке

достоверности и полноты  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей

рук

оводителей  муниципальных   учреждений

Сибир

ского сельсовета Купинского района

Новосибирской области, и лицами, замещающими  эти  должности

В соответстви

и с Протестом прокуратуры

от 21.10.2019 г  № 10

-

750в

-

2019  «на

Положение о

проверке достоверности и полноты  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей руководителей  муниципальных   учреждений

Сибир

ского сельсовета Купин

ского

района Новосибирской области, и лицами, замещающими  эти  должности администрация

Сибир

ского сельсовета   Купинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Пункт 5 изложить в следующей редакции;

«проверка

осуществляется в срок, не превышающий 60 дней со дня принятия решения

о ее проведении. Срок проверки может быть продлен до 90 дней учредителем

федерального государственного учреждения или лицом, которому такие полномочия

предоставлены учредителем»

Пункт

7 подпункт 2 дополнить словами;

«а при наличии уважительной причины

–

в срок, согласованный с указанным лицом.»

2.  Опубликовать настоящее постановление  в информационном бюллетене

«

Муниципальные ведомости

» и разместить на официальном интернет

-

сайте

админи

страции

Сибир

кого сельсовета Купинского района  Новосибирской области.

3.  Контроль над

исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава

Сибир

ского сельсовета

Купинского района Новосибирской области

Л.Г

.

Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИБИР

СКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Газета муниципального образования Сибирского сельсовета

Основана      в     марте    2007 года.   п. Сибирский   2 5 .10.2019г.                                                                                                            № 2 4   Правовая база              АДМИНИСТРАЦИЯ   СИБИР СКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 2 5.10.2019                        № 52   п. Сибирский   О внесении изменений в постановление администрации  Сибир ского сельсовета Купинского   района Новосибирской области от 1 8.04.2013г. № 36   Об утверждении Положения о проверке  достоверности и полноты  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей  рук оводителей  муниципальных   учреждений  Сибир ского сельсовета Купинского района  Новосибирской области, и лицами, замещающими  эти  должности             В соответстви и с Протестом прокуратуры  от 21.10.2019 г  № 10 - 750в  - 2019  «на  Положение о  проверке достоверности и полноты  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение  должностей руководителей  муниципальных   учреждений  Сибир ского сельсовета Купин ского  района Новосибирской области, и лицами, замещающими  эти  должности администрация  Сибир ского сельсовета   Купинского района Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:        1.   Пункт 5 изложить в следующей редакции;   «проверка   осуществляется в срок, не превышающий 60 дней со дня принятия решения  о ее проведении. Срок проверки может быть продлен до 90 дней учредителем  федерального государственного учреждения или лицом, которому такие полномочия  предоставлены учредителем»     Пункт  7 подпункт 2 дополнить словами;   «а при наличии уважительной причины  –   в срок, согласованный с указанным лицом.»   2.  Опубликовать настоящее постановление  в информационном бюллетене  « Муниципальные ведомости » и разместить на официальном интернет - сайте  админи страции   Сибир кого сельсовета Купинского района  Новосибирской области.                 3.  Контроль над  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.               Глава  Сибир ского сельсовета     Купинского района Новосибирской области                               Л.Г .  Иваненко                             АДМИНИСТРАЦИЯ   СИБИР СКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ